关于公开征求对营口市公安局刑警支队购买现场勘验信息系统升级改造硬件设备
采购需求意见的公告

受 营口市公安局刑警支队 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对现场勘验信息系统升级改造硬件设备采购项目进行公开采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2018年6月22日15:00时止。
谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页
集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市新联大街195号
邮            编：115000
联     系     人：邹女士
电            话：0417-2972508
传            真：0417-2972521
    邮            箱：ZFCG_YK@126.COM
                             营口市公共资源交易服务中心

二○一八年六月十四日

[bookmark: _GoBack]

	辽宁营口市现勘升级项目硬件部分报价清单

	序号
	项目
	配置
	数量

	一、现勘系统硬件升级

	1
	数据节点
	CPU：2*英特尔至强E5-2630 v4(2.2GHz/10-core/25MB/85W)处理器
内存：≥32GB DDR4 2133MT/s内存
硬盘：12*1.2T 10K SAS
RAID 卡： RAID0,1,5,6,10,50,60,2GB Cache
1*SR120(LSI2308)-Board ID 0X21-RAID0,1,1E,10,+600mm&580mm MiniSAS HD模块
2*Qlogic-FC HBA卡-8Gb-单端口-SFP+(含1个多模光模块)-PCIe 2.0 x4
1*SM211板载网卡-2xGE电口(I350)-RJ45
1*光驱-DVD-RW-CD 24X/DVD 8X-SATA 光驱模块
2*1200W白金交流电源模块
1*4U静态滑轨套件
3年Hi-care标准+技术支持服务
	2

	2
	管理与应用节点
	CPU：2*英特尔至强E5-2620 v4(2.1GHz/8-core/20MB/85W)处理器
内存：≥96GB DDR4 2133MT/s内存
硬盘：2*600GB 15K SAS
RAID 卡：RAID0,1,5,6,10,50,60, 2GB Cache
2*SR430C SAS/SATA RAID 卡,RAID0,1,5,6,10,50,60,2GB Cache(LSI3108),支持超级电容
1*以太网卡-10Gb电口(Intel X540)-双端口-RJ45-PCIe 2.0 x8-Silicom
1*SM211板载网卡-2xGE电口(I350)-RJ45
3年Hi-care标准+技术支持服务
	1

	3
	高密度机箱
	4U机箱 ,可支持4个数据节点或8个管理节点，无电源,5风扇,带附件包，带机箱管理模块，交流电源模块冗余，带静态滑轨套件
3年技术支持服务
	1

	4
	万兆交换机
	32*万兆电,16*万兆SFP+,4*40G QSFP+，冗余交流电源，冗余风扇
	1

	5
	数据库服务器
	CPU：4*英特尔至强E7-4820 v4(2.0GHz/10-core/25MB /115W) 处理器)
内存：≥64GB DDR4 2133MT/s内存
硬盘：2*300GB 12Gb/s 15K SAS
RAID卡：RAID0,1,1E,10,
其他：
2*Qlogic-FC HBA卡-8Gb-单端口-SFP+(含1个多模光模块)-PCIe 2.0 x4
1*SM211板载网卡-2xGE电口(I350)-RJ45
1*光驱-DVD-RW-CD 24X/DVD 8X-SATA 光驱模块
2*1200W白金交流电源模块
1*4U静态滑轨套件
3年Hi-care标准+技术支持服务
	1

	6
	应用服务器
	CPU：2*英特尔至强E5-2640 v4(2.4GHz/10-core/25MB/90W)处理器
内存：≥32GB DDR4 2400MT/s内存
硬盘：2*300GB12Gb/s10K SAS
RAID卡：RAID0,1,10,1E,
其他：
1*SR120 (LSI2308)-SAS/SATA RAID Card-RAID0,1,10,1E,+850mm MiniSAS 模块
1*SM211板载网卡-2xGE电口(I350)-RJ45
4*8038风扇组件
2*460W 金牌交流电源模块
1*2U静态滑轨套件
3年Hi-care标准+技术支持服务
	1

	7
	磁盘阵列
	控制框(2U,2.5",双控,交流,32GB,8*8G FC,2*2*4*6G SAS后端口,SPE31C0224)
24*900GB 10K RPM SAS硬盘单元(2.5")
1*OceanStor 存储-设备管理使用许可
3年Hi-care标准+技术支持服务
3年技术支持服务
	1

	8
	备份服务器
	CPU：2*英特尔至强E5-2640 v4(2.4GHz/10-core/25MB/90W)处理器
内存：≥32GB DDR4 2400MT/s 内存
硬盘：2*300GB 12Gb/s 10K SAS
RAID卡：RAID0,1,10,1E,
其他：
2*EMULEX-FC HBA卡-8Gb-单端口-SFP+(含1个多模光模块)-PCIe 2.0 X4|PCIe 1.0 x8
1*SM211板载网卡-2xGE电口(I350)-RJ45
风扇组件
交流电源模块冗余
静态滑轨套件
3年技术支持服务
	1

	9
	备份磁盘阵列
	控制框(2U,2.5",双控,交流,32GB,8*8G FC,2*2*4*6G SAS后端口,SPE31C0224)
24*900GB 10K RPM SAS硬盘单元(2.5")
1*OceanStor 存储-设备管理使用许可
3年Hi-care标准+技术支持服务
3年技术支持服务
	1

	10
	交换机
	24口 1000M交换机;背板带宽48GB;应用层级:2层;网络标准：IEEE802.3x,IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3ab;传输模式：全双工/半双工自适应;原厂一年非现场保修
	1

	11
	机柜
	标准42U机柜，含19寸液晶显示器，键鼠；PDU(7口电源插座、国标接口)×4；PDU电源线×20；原厂一年现场保修服务
	2

	12
	切换器
	接口数: 8;支持分辨率: 2048×1536;切换方式: 切换按键、热键、OSD (屏幕选单功能)
	2